



Geschäftsstelle der Hauptwahlkommission

Wirtschaftskammer Burgenland Robert Graf-Platz 1 | 7000 Eisenstadt T 05 90 907-4410 | F 05 90 907-4315 E hans.christian.karall@wkbgld.at W wko.at/bgld

119. VERLAUTBARUNG

Spartenkonferenz der Sparte Handel

Herr Ing. Josef Graber, geb. 1953, 7152 Pamhagen, hat seine Funktion

• als Mitglied der Spartenkonferenz der Sparte Handel

mit Wirkung 22.03.2023 zurückgelegt.

Gemäß § 115 Wirtschaftskammergesetz wird aufgrund eines Ergänzungsvorschlages des Zustellungsbevollmächtigten der Wählergruppe "Wirtschaftsbund Burgenland (ÖWB)"

Herr Rene Mahlknecht *), geb. 1975, 7400 Oberwart

als Mitglied der Spartenkonferenz der Sparte Handel

mit Wirkung 02.05.2023 gewählt erklärt.

Eisenstadt, am 02.05.2023

Hauptwahlkommission der Wirtschaftskammer Burgenland WHR Mag. Franz Csillag-Wagner eh. Vorsitzender

Ergeht an:
WHR Mag. Franz Csillag-Wagner
Rene Mahlknecht
Sparte Handel
FinRe
Regionalstellenleiter
ÖWB/SWV/FW/IV/Grüne

^{*)} Vertreter einer juristischen Person oder eines sonstigen Rechtsträgers